
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:52:50

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS  19           57.422.561.783

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          57.381.861.783

              40.700.000

  160

  190

  210

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

           3.800.000.000

          53.581.861.783

              40.700.000

  161

  191

  211

INTERESES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

           3.800.000.000

          53.581.861.783

              40.700.000

    2

    9

   10

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

           3.800.000.000

          53.581.861.783

              40.700.000

 30

 30

 30


