



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS						
				19 DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS	57.422.561.783	
100				INGRESOS CORRIENTES	57.381.861.783	
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD	3.800.000.000	
161				INTERESES	3.800.000.000	
	2	30		INTERESES POR DEPOSITOS	3.800.000.000	
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES	53.581.861.783	
191				OTROS RECURSOS	53.581.861.783	
	9	30		VARIOS	53.581.861.783	
200				INGRESOS DE CAPITAL	40.700.000	
210				VENTA DE ACTIVOS	40.700.000	
211				VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	40.700.000	
	10	30		VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	40.700.000	